CONTABILIDAD ANO 2020 ASOCIACION DE GEOGRAFOS ESPANOLES

BALANCE 2020 |
ENERO FEBRERO| MARZO| ABRIL| MAYO| JUNIO JULIO AGOSTO|SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE  |DICIEMBRE (hasta el 16/12/2020) TOTAL a 16/12/2020

Saldo 1/1/2020 54003,74
1. INGRESOS
Remesa cuotas 2020 81188,5 81188,5
Cuotas atrasadas y nuevos socios (incluidos BAGE) 523 249 160 70 350 210 135 340 103 2140
CEDRO (BAGE y otras) 6187,49 6187,49
BAGE no socios 423,5 423,5 306 423,5 606 2.182,50
FUNDICOT APOYO CONGRESO
Bonificacion gastos bancarios 15 15 30
Monografico BAGE "Ciudades en rebelion" 4537,5 4537,5
Ingreso de la UV, Congreso general 2019 100 100
Compensacion gastos coloquio Grupo X-SHNB 705 705
SUBTOTAL INGRESOS 538 5310 160 508,5( 6537,49 210| 81629,5 340 526,5 705 0 606 97070,99
2. GASTOS
Salario Marisol Rodriguez 1.268,55 1112,66| 1142,72| 1132,7| 1132,7| 1283,71| 2688,29 1283,7 1303,32 1285,32 1288,87 14.922,54
Régimen General de la Seguridad Social 597,35 606,84 607,98| 612,59 618,4 618,4| 698,98 699,63 705,3 705,3 710,6 7.181,37
Gestoria 93,17 93,17 93,17 93,17 93,17 93,17 93,17 93,17 93,17 93,17 93,17 1.024,87
Transferencias GGTT 151,5 8091,5 8.243,00
Gastos bancarios y comision mantenimiento 49,86 1,8 40,93 15,9 1,54 2,58| 7621,73 252,78 2,07 19,56 0,97 1,1 8.010,82
Gastos oficina AGE y tesoreria 60,5 195,25 120 89,9 641,3 1.106,95
Compensacion viajes miembros JD 920,19 437,67 133,28 223,6 1.714,74
Asistente edicion BAGE 3000 3480 3000 2760 2760 15.000,00
Asistencia edicion "Diddctica Geografica" 1608 1.608,00
Asesoramiento externo (informatico) 1796,7 592,9 592,9 2.982,50
Elaboracién y mantenimiento portal WEB 260,15 24,08 173,51 457,74
Gasos dominio WEB y BAGE 322,45 2340,25 2.662,70
Impuestos hacienda, IRPF, IVA 1.918,72 749,3 807,47 844,13 4.319,62
Gastos concurso fotografia 800 800,00
Cuota UGI y traducciones Contribucién 4145,91 4.145,91
Congreso general 2019 Univ. Valencia 247,58 802,5 1.050,08
Devolucién parcial cuotas socios 327 50 377,00
SUBTOTAL GASTOS 8230,79 2403,64| 10099,39| 2101,94| 4227,19| 4888,07| 18379,4 2329,28 5546,66 11730,28 2910,11 2761,1 75607,84
BALANCE y SALDO a 16/12/2020) 75466,89
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ENERO
fecha concepto Detalle concepto Destinatario fecha valor importe saldo
07/01/2020 |TRANSF. FACTURA ASISTENTE EDICION Asistenta BAGE AMARANTA HEREDIA JAEN |08/01/2020 -3.000,00 51.003,74
07/01/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA Comision 08/01/2020 -1,20 51.002,54
14/01/2020 |ABONO GIS4TECH SISTEMAS DE INFO AGE 14/01/2020 423,50 51.426,04
14/01/2020 |TRANSF. 0049 COMPENSACION PAGO CR |AGO CROSSREF Y BAGE CON TARJETA Gemma Canoves 14/01/2020 -322,45 51.103,59
14/01/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA Comision 14/01/2020 -0,45 51.103,14
15/01/2020 |TRANSF. 0081 COMPENSACION GASTOS Compensacion gastos desplazamiento Jorge Olcina 15/01/2020 -165,03 50.938,11
15/01/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA Comision 15/01/2020 -0,45 50.937,66
16/01/2020 |LIQ. DE INT.HASTA 15.01.20 Intereses 15/01/2020 0,00 50.937,66
20/01/2020 |IMPUESTO DE HACIENDA RETENCIONES E INGR.A CUENTA DEL IRPF 20/01/2020 -1.918,72 49.018,94
20/01/2020 |COMISION MANTENIM.CUENTA Comisiéon mantenimiento cuenta 20/01/2020 -15,00 49.003,94
20/01/2020 |BONIFICACION C.MANTENIM. Bonificacion comisién mantenimiento cuenta 20/01/2020 15,00 49.018,94
20/01/2020 |COMISION ADMINISTRACION Comisién adminisgtracion 20/01/2020 -30,00 48.988,94
23/01/2020 |TRANSF. 3183 DEVOLUCION PUBLICACI Devolucion BAGE GIS4TECH 23/01/2020 -283,50 48.705,44
23/01/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA Comision 23/01/2020 -0,45 48.704,99
27/01/2020 |RECIBO ASES.ESPEJO Asesoria Espejo 27/01/2020 -93,17 48.611,82
29/01/2020 |TRANSF. 2100 USO SALA RESIDENCIA CSIC 29/01/2020 -60,50 48.551,32
29/01/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA Comision 29/01/2020 -0,45 48.550,87
29/01/2020 |TRANSF. 0182 COMPENSACION GASTOS Rubén Lois 29/01/2020 -405,00 48.145,87
29/01/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA Comision 29/01/2020 -0,45 48.145,42
29/01/2020 |TRANSF. 0049 COMPENSACION GASTOS Nieves Lopez 29/01/2020 -110,75 48.034,67
29/01/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA Comision 29/01/2020 -0,45 48.034,22
29/01/2020 |TRANSF. 2056 COMPENSACION GASTOS Macia Blazquez 29/01/2020 -239,41 47.794,81
29/01/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA Comision 29/01/2020 -0,45 47.794,36
30/01/2020 |ABONO GONZALEZ GARCIA IRENE Cuota AGE 30/01/2020 70,00 47.864,36
30/01/2020 |ABONO UNIVERSIDAD PONTIFICIA CO 3 inscripciones CsIC 30/01/2020 210,00 48.074,36
30/01/2020 |TRANSF. 1465 NOMINA ENERO Y AJUST Marisol Rodriguez 30/01/2020 -1.268,55 46.805,81
30/01/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA Comision 30/01/2020 -0,51 46.805,30
30/01/2020 |ABONO DIEGO CIDRAS FERNANDEZ Cuota inicial de socio AGE 30/01/2020 20,00 46.825,30
31/01/2020 |ABONO RICARDO JUAN CALVO PALOMA Cuota AGE 31/01/2020 83,00 46.908,30
31/01/2020 |RECIBO REG.GENERAL028141607159 TGSS 31/01/2020 -597,35 46.310,95
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FEBRERO
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentario

03/02/2020 |TRANSF. ENRIQUE.SIGALAT.SIGNES 03/02/2020 83,00 46.393,95

04/02/2020 |ABONO BERNAT ROIG MERINO 04/02/2020 83,00 46.476,95

05/02/2020 |ABONO JUAN MANUEL BUITRAGO VERA 05/02/2020 83,00 46.559,95

06/02/2020 |ABONO ANDREA ANDUJAR LLOSA 06/02/2020 423,50 46.983,45

07/02/2020 |[ABONO UNIVERSITAT DE LES ILLES 07/02/2020 4.537,50 51.520,95

14/02/2020 | TRANSF. 2056 COMPENSACION GASTOS 14/02/2020 -53,30 51.467,65

14/02/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 14/02/2020 -0,45 51.467,20

14/02/2020 | TRANSF. 2038 GRUPO GEOGRAFIA DE L 14/02/2020 -151,50 51.315,70

14/02/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 14/02/2020 -0,45 51.315,25

17/02/2020 |LIQ. DE INT.HASTA 15.02.20 15/02/2020 0,00 51.315,25

22/02/2020 |TRANSF. 2100 COMPENSACION GASTOS  |22/02/2020 -232,70 51.082,55|Asun Blanco, preparacion coloquio
22/02/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 22/02/2020 -0,45 51.082,10

22/02/2020 |TRANSF. 2095 COMPENSACION GASTOS  |22/02/2020 -151,67 50.930,43

27/02/2020 |RECIBO ASES.ESPEJO 27/02/2020 -93,17 50.837,26

27/02/2020 |TRANSF. 1465 NOMINA FEBRERO 27/02/2020 -1.112,66 49.724,60

27/02/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 27/02/2020 -0,45 49.724,15

28/02/2020 |RECIBO REG.GENERAL028141607159 28/02/2020 -606,84 49.117,31

28/02/2020 |TRANSF. UNIVERSITAT DE VALENCIA 28/02/2020 100,00 49.217,31|Congreso general 2019
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MARZO
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentarios

11/03/2020 | TRANSF. 2100 SERVICIO DE CAFE PAR 11/03/2020 -195,25 49.022,06

11/03/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 11/03/2020 -0,45 49.021,61

11/03/2020 | TRANSF. 2103 TRABAJOS PARA ASOCIA 11/03/2020 -260,15 48.761,46|Rubicon SL. Web
11/03/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 11/03/2020 -0,45 48.761,01

11/03/2020 | TRANSF. 0030 TRABAJOS DE TRADUCCI 11/03/2020 -1.830,75 46.930,26|Contribucion UGI
11/03/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 11/03/2020 -0,73 46.929,53

11/03/2020 | TRANSF. 2038 ASISTENCIA JUNTA AGE 11/03/2020 -133,28 46.796,25|Perles
11/03/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 11/03/2020 -0,45 46.795,80

11/03/2020 | TRANSF. TRABAJOS ASISTENTE EDICIO 12/03/2020 -3.480,00 43.315,80

11/03/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 12/03/2020 -1,39 43.314,41

16/03/2020 |LIQ. DE INT.HASTA 15.03.20 15/03/2020 0,00 43.314,41

18/03/2020 |KATSUYUKI TAKENAKA 0033-9 18/03/2020 60,00 43.374,41

18/03/2020 |KATSUYUKI TAKENAKA 0033-9 18/03/2020 -10,00 43.364,41

25/03/2020 |TRANSF. SPANISH COMMITTEE 2020 27/03/2020 -2.315,16 41.049,25

25/03/2020 [GASTOS TRANSFERENCIA 27/03/2020 -27,00 41.022,25

25/03/2020 [TRANSF. 1465 NOMINA MARZO 25/03/2020 -1.142,72 39.879,53

25/03/2020 [GASTOS TRANSFERENCIA 25/03/2020 -0,46 39.879,07

28/03/2020 |ABONO LOPEZ JIMENEZ JUAN 30/03/2020 100,00 39.979,07

30/03/2020 |RECIBO ASES.ESPEJO 30/03/2020 -93,17 39.885,90

31/03/2020 |RECIBO REG.GENERAL028141607159 31/03/2020 -607,98 39.277,92
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ABRIL
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentarios
06/04/2020 |[TRANSF. 2100 TRABAJOS IMPRENTA CO  |06/04/2020 -247,58 39.030,34
06/04/2020 [GASTOS TRANSFERENCIA 06/04/2020 -0,45 39.029,89
07/04/2020 [ABONO SERGIO NAVARRO SOUSA 07/04/2020 70,00 39.099,89
16/04/2020 |LIQ. DE INT.HASTA 15.04.20 15/04/2020 0,00 39.099,89
16/04/2020 |ABONO LEANDRO DEL MORAL ITUARTE 16/04/2020 423,50 39.523,39
20/04/2020 |COMISION MANTENIM.CUENTA 20/04/2020 -15,00 39.508,39
20/04/2020 [BONIFICACION C.MANTENIM. 20/04/2020 15,00 39.523,39
27/04/2020 |RECIBO ASES.ESPEJO 27/04/2020 -93,17 39.430,22
30/04/2020 |RECIBO REG.GENERAL028141607159 30/04/2020 -612,59 38.817,63
30/04/2020 [TRANSF. 1465 NOMINA ABRIL 30/04/2020 -1.132,70 37.684,93
30/04/2020 [GASTOS TRANSFERENCIA 30/04/2020 -0,45 37.684,48
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MAYO
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentarios

07/05/2020 [RECIBO TESYS INTERNET 07/05/2020 -12,04 37.672,44

09/05/2020 |[ABONO Centro Espanol de Derecho 11/05/2020 6.187,49 43.859,93

09/05/2020 |[TRANSF. 2100 COMPENSACION EMBARGO 09/05/2020 -270,00 43.589,93|GGTT G. Fisica
09/05/2020 [GASTOS TRANSFERENCIA 09/05/2020 -0,45 43.589,48

12/05/2020 |RECIBO TESYS INTERNET 12/05/2020 -12,04 43.577,44

12/05/2020 |GUILLERMO CASTILLO RAMIRE 12/05/2020 140,00 43.717,44

12/05/2020 |ABONO ARTURO VICENTE ESTRUCH GU 12/05/2020 70,00 43.787,44

13/05/2020 |ABONO SIMON HERNANDEZ AGUADO 13/05/2020 70,00 43.857,44

13/05/2020 |ABONO PASCUAL RIESCO CHUECA 13/05/2020 70,00 43.927,44

18/05/2020 |LIQ. DE INT.HASTA 15.05.20 15/05/2020 0,00 43.927,44

20/05/2020 [IMPUESTO DE HACIENDA 20/05/2020 -479,30 43.448,14

20/05/2020 |TRANSF. 0186 20/05/2020 -1.608,00 41.840,14|Amaranta
20/05/2020 [GASTOS TRANSFERENCIA 20/05/2020 -0,64 41.839,50

26/05/2020 |TRANSF. 1465 NOMINA MAYO 26/05/2020 -1.132,70 40.706,80

26/05/2020 [GASTOS TRANSFERENCIA 26/05/2020 -0,45 40.706,35

28/05/2020 |RECIBO ASES.ESPEJO 28/05/2020 -93,17 40.613,18

29/05/2020 |RECIBO REG.GENERAL028141607159 29/05/2020 -618,40 39.994,78
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JUNIO
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentarios
05/06/2020|ABONO UNIVERSIDAD POLITECNICA D 05/06/2020 70 40.064,78
06/06/2020| TRANSF. 0182 FACTURAS DE TRABAJOS 06/06/2020 -1.796,70 38.268,08|Pepe Torres
06/06/2020(GASTOS TRANSFERENCIA 06/06/2020 -0,72 38.267,36
16/06/2020|LIQ. DE INT.HASTA 15.06.20 15/06/2020 0 38.267,36
18/06/2020| TRANSF. 1465 ADQUISICION DE CAMAR 18/06/2020 -800 37.467,36
18/06/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 18/06/2020 -0,45 37.466,91
23/06/2020/ABONO CAROLINA CANTERGIANI DE C 23/06/2020 70 37.536,91
24/06/2020 ABONO CELSO MANUEL REIS LOPES 24/06/2020 70 37.606,91
25/06/2020| TRANSF. 1465 NOMINA JUNIO 25/06/2020 -1.283,71 36.323,20
25/06/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 25/06/2020 -0,51 36.322,69
25/06/2020| TRANSF. 2038 ALQUILER AULA UNIVER 25/06/2020 -120 36.202,69
25/06/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 25/06/2020 -0,45 36.202,24
27/06/2020|RECIBO ASES.ESPEJO 27/06/2020 -93,17 36.109,07
30/06/2020|RECIBO REG.GENERAL028141607159 30/06/2020 -618,4 35.490,67
30/06/2020| TRANSF. 0030 SUSCRIPCION HOSTING 30/06/2020 -173,51 35.317,16
30/06/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 30/06/2020 -0,45 35.316,71
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JULIO
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentarios

02/07/2020 |ABONO PABLO GIMENEZ FONT 02/07/2020 65,00 35.381,71

03/07/2020 |RECIBOS COBRADOS 03/07/2020 78.697,50( 114.079,21

03/07/2020 |COMISION GASTOS GESTION 03/07/2020 -749,99| 113.329,22

03/07/2020 |COBRO I.V.A. S/ICOMISIONES 03/07/2020 -157,50| 113.171,72

03/07/2020 |RECIBOS COBRADOS 03/07/2020 2.491,00) 115.662,72

03/07/2020 |COMISION GASTOS GESTION 03/07/2020 -32,22| 115.630,50

03/07/2020 |COBRO I.V.A. S/ICOMISIONES 03/07/2020 -6,77| 115.623,73

03/07/2020 | TRANSF. 0049 Curso creacion y ges 03/07/2020 -1.190,00| 114.433,73|Angel M. Delgado-Vazquez
03/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 03/07/2020 -0,48| 114.433,25

03/07/2020 |TRANSF. FACTURA BAGE 26 06/07/2020 -3.000,00( 111.433,25|AMARANTA HEREDIA JAEN
03/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 06/07/2020 -1,20| 111.432,05

06/07/2020 |CARGO RECIBOS DEVUELTOS 03/07/2020 -2.523,00f 108.909,05

06/07/2020 |COMISION GASTOS GEST. DEV. 07/07/2020 -27,90| 108.881,15

06/07/2020 |CARGO IVA S/COMIS. DEV. 07/07/2020 -5,86( 108.875,29

06/07/2020 |CARGO RECIBOS DEVUELTOS 03/07/2020 -192,00) 108.683,29

06/07/2020 |COMISION GASTOS GEST. DEV. 07/07/2020 -1,80( 108.681,49

06/07/2020 |CARGO IVA S/COMIS. DEV. 07/07/2020 -0,38( 108.681,11

08/07/2020 |TRANSF. 0049 DEVOLUCION CUOTAS VI 08/07/2020 -83,00/ 108.598,11

08/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 08/07/2020 -0,45| 108.597,66

10/07/2020 | TRANSF. 0182 TRABAJOS DISENO GRAF 10/07/2020 -802,50| 107.795,16|JAVIER CABRERA, S.L.
10/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 10/07/2020 -0,45| 107.794,71

13/07/2020 | TRANSF. 2048 COMPENSACION GASTOS 13/07/2020 -47,40| 107.747,31

13/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 13/07/2020 -0,45| 107.746,86

13/07/2020 |CARGO RECIBOS DEVUELTOS 03/07/2020 -3.005,50( 104.741,36

13/07/2020 |COMISION GASTOS GEST. DEV. 14/07/2020 -33,30| 104.708,06

13/07/2020 |CARGO IVA S/COMIS. DEV. 14/07/2020 -6,99( 104.701,07

13/07/2020 |CARGO RECIBOS DEVUELTOS 03/07/2020 -332,00) 104.369,07

13/07/2020 |COMISION GASTOS GEST. DEV. 14/07/2020 -3,60( 104.365,47

13/07/2020 |CARGO IVA S/COMIS. DEV. 14/07/2020 -0,76| 104.364,71

15/07/2020 |ABONO RUIZ ALVAREZ VICTOR 15/07/2020 70,00 104.434,71
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16/07/2020 |LIQ. DE INT.HASTA 15.07.20 15/07/2020 0,00| 104.434,71
20/07/2020 |IMPUESTO DE HACIENDA 20/07/2020 -807,47| 103.627,24
20/07/2020 |CARGO RECIBOS DEVUELTOS 03/07/2020 -258,00/ 103.369,24
20/07/2020 |COMISION GASTOS GEST. DEV. 21/07/2020 -3,60( 103.365,64
20/07/2020 |CARGO IVA S/COMIS. DEV. 21/07/2020 -0,76 103.364,88
23/07/2020 |COMISION MANTENIM.CUENTA 23/07/2020 -15,00| 103.349,88
23/07/2020 |COMISION ADMINISTRACION 23/07/2020 -16,65| 103.333,23
DEVOLUCION PARCIAL CUOTA SOCIO AGE
24/07/2020 |TRANSF. 3018 DEVOLUCION PARCIAL C 24/07/2020 -50,00/ 103.283,23|GREGORIO CASTEJON PORCEL
24/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 24/07/2020 -0,45| 103.282,78
DEVOLUCION PARCIAL CUOTA SOCIO AGE
24/07/2020 | TRANSF. 2090 DEVOLUCION PARCIAL C 24/07/2020 -54,50| 103.228,28|VICENTE GOZALVEZ PEREZ
24/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 24/07/2020 -0,45| 103.227,83
DEVOLUCION PARCIAL CUOTAS AGE
27/07/2020 |TRANSF. 0182 DEVOLUCION PARCIAL C 27/07/2020 -35,00/ 103.192,83|JAVIER GOMEZ PINERO
27/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 27/07/2020 -0,45| 103.192,38
27/07/2020 [TRANSF. 1465 NOMINA JULIO Y EXTRA 27/07/2020 -2.538,65| 100.653,73
27/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 27/07/2020 -1,02| 100.652,71
27/07/2020 |CARGO RECIBOS DEVUELTOS 03/07/2020 -109,00| 100.543,71
27/07/2020 |COMISION GASTOS GEST. DEV. 28/07/2020 -0,90( 100.542,81
27/07/2020 |CARGO IVA S/COMIS. DEV. 28/07/2020 -0,19( 100.542,62
27/07/2020 |RECIBO ASES.ESPEJO 27/07/2020 -93,17| 100.449,45
30/07/2020 |ABONO RICARDO MIRANDA BRIONES 30/07/2020 70,00/ 100.519,45|PAGO PARA AFILIACION AL BAGE
30/07/2020 |ABONO RICARDO MIRANDA BRIONES 30/07/2020 70,00) 100.589,45|PAGO PARA AFILIACION AL BAGE
30/07/2020 |ABONO RICARDO MIRANDA BRIONES 30/07/2020 83,00/ 100.672,45|PAGO PARA AFILIACION AL BAGE
30/07/2020 |ABONO RICARDO MIRANDA BRIONES 30/07/2020 83,00| 100.755,45|PAGO PARA AFILIACION AL BAGE
30/07/2020 |TRANSF. 1465 RECTIFICACION NOMINA 30/07/2020 -149,64| 100.605,81
30/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 30/07/2020 -0,45| 100.605,36
REGISTRO DOMINIO Y HOSPEDAJE WEB
CONGRESO AGE ANTONIO PAIZ, CROKIS
30/07/2020 |TRANSF. 2100 Registro dominio y h 30/07/2020 -1.150,25 99.455,11 [MULTIMEDIA, S.L
30/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 30/07/2020 -0,46 99.454,65
DEVOLUCION CUOTAS AGE JULIO
30/07/2020 | TRANSF. 0049 DEVOLUCION CUOT AGE 30/07/2020 -96,00 99.358,65 [FERNANDEZ PORTELA
30/07/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 30/07/2020 -0,45 99.358,20
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DEVOLUCION PARCIAL CUOTAS AGE
30/07/2020 | TRANSF. 0182 DEVOLUCION PARCIAL C 30/07/2020 -41,50 99.316,70|RAMON DIAZ FERNANDEZ
30/07/2020 [GASTOS TRANSFERENCIA 30/07/2020 -0,45 99.316,25
30/07/2020 |TRANSF. 2038 DEVOLUCION AGE 30/07/2020 -50,00 99.266,25|DEVOLUCI N AGE IVAN RAMIREZ SANCHEZ
30/07/2020 [GASTOS TRANSFERENCIA 30/07/2020 -0,45 99.265,80
31/07/2020 |RECIBO REG.GENERAL028141607159 31/07/2020 -698,98 98.566,82
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AGOSTO
fecha concepto fecha valor | importe saldo Comentarios
03/08/2020|CARGO RECIBOS DEVUELTOS 03/07/2020 -166 98.400,82
03/08/2020(COMISION GASTOS GEST. DEV. 04/08/2020 -1,8 98.399,02
03/08/2020|CARGO IVA S/COMIS. DEV. 04/08/2020 -0,38 98.398,64
05/08/2020(ABONO BENJAMIN GONZALEZ DIAZ 05/08/2020 20 98.418,64
05/08/2020({ABONO BENJAMIN GONZALEZ DIAZ 05/08/2020 70 98.488,64
10/08/2020|CARGO RECIBOS DEVUELTOS 03/07/2020 -83 98.405,64
10/08/2020|COMISION GASTOS GEST. DEV. 11/08/2020 -0,9 98.404,74
10/08/2020|CARGO IVA S/COMIS. DEV. 11/08/2020 -0,19 98.404,55
11/08/2020/ ABONO ATKINSON GORDO ALAN DAVID 11/08/2020 70 98.474,55
12/08/2020|ABONO AMPARO PACHECO PORTILLO 12/08/2020 20 98.494,55
12/08/2020/ABONO AMPARO PACHECO PORTILLO 12/08/2020 20 98.514,55
12/08/2020|ABONO AMPARO PACHECO PORTILLO 12/08/2020 70 98.584,55
17/08/2020|LIQ. DE INT.HASTA 15.08.20 15/08/2020 0 98.584,55
28/08/2020/ABONO LOPEZ OTERO JAVIER 28/08/2020 70 98.654,55
28/08/2020| TRANSF. 1465 NOMINA AGOSTO 28/08/2020| -1.283,70 97.370,85
28/08/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 28/08/2020 -0,51 97.370,34
28/08/2020|RECIBO ASES.ESPEJO 28/08/2020 -93,17 97.277,17
31/08/2020|RECIBO REG.GENERAL028141607159 31/08/2020| -699,63 96.577,54
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CONTABILIDAD ANO 2020

ASOCIACION DE GEOGRAFOS ESPANOLES

SEPTIEMBRE
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentarios
ADAPTACION PROTECCION DE
01/09/2020|RECIBO ALDETALL PER UN COMERC COMPETITIU 01/09/2020 -592,9 95.984,64|DATOS
Cuota inscripcion desempleado y
01/09/2020{ABONO DAVID ISAAC CARRUANA HERR 01/09/2020 33 96.017,64|grupo de trabajo
03/09/2020{ABONO DE LUIS ARRILLAGA MARTIN 03/09/2020 70 96.087,64
Compensacion Nieves Lépez pago
07/09/2020|TRANSF. 0049 COMPENSACION PAGO FA 07/09/2020 -89,9 95.997,74|Paypal
07/09/2020{GASTOS TRANSFERENCIA 07/09/2020 -0,45 95.997,29
16/09/2020|LIQ. DE INT.HASTA 15.09.20 15/09/2020 0 95.997,29
16/09/2020|TRANSF. TRABAJOS BAGE N2 86 Y OTR 17/09/2020 -2.760,00 93.237,29
16/09/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 17/09/2020 -1,1 93.236,19
25/09/2020| ABONO AGENCIA ESTATAL CONSEJO S 25/09/2020 423,5 93.659,69|CSIC
28/09/2020(RECIBO ASES.ESPEJO 28/09/2020 -93,17 93.566,52
29/09/2020| TRANSF. 1465 NOMINA SEPTIEMBRE + 29/09/2020 -1.303,32 92.263,20
29/09/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 29/09/2020 -0,52 92.262,68
30/09/2020|RECIBO REG.GENERAL028141607159 30/09/2020 -705,3 91.557,38
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CONTABILIDAD ANO 2020

ASOCIACION DE GEOGRAFOS ESPANOLES

OCTUBRE
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentario

10/10/2020|TRANSF. 2038 ORDENADOR HP15 ASOCI 10/10/2020 -641,3 90.916,08

10/10/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 10/10/2020 -0,45 90.915,63

16/10/2020|LIQ. DE INT.HASTA 15.10.20 15/10/2020 0 90.915,63

20/10/2020/ABONO SOCIETAT D HISTORIA NATUR 20/10/2020 472,3 91.387,93

20/10/2020(ABONO SOCIETAT D HISTORIA NATUR 20/10/2020 232,7 91.620,63

20/10/2020|IMPUESTO DE HACIENDA 20/10/2020 -844,13 90.776,50

22/10/2020{COMISION MANTENIM.CUENTA 22/10/2020 -15 90.761,50

DEVOLUCI N PARCIAL CUOTAS AGE

22/10/2020| TRANSF. 2038 DEVOLUCION PARCIAL C 22/10/2020 -50 90.711,50{2020 ALFONSO FERNADEZ-ARROYO
22/10/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 22/10/2020 -0,45 90.711,05

24/10/2020| TRANSF. 2038 CUOTAS SOCIOS GRUPO 24/10/2020 -819 89.892,05|America Latina
24/10/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 24/10/2020 -0,45 89.891,60

24/10/2020|0OP.NET CUOTAS GRUPO DIDACTICA DE 24/10/2020 -1.384,50 88.507,10

24/10/2020| TRANSF. 0182 CUOTAS SOCIOS GRUPO 24/10/2020 -630 87.877,10

24/10/2020(GASTOS TRANSFERENCIA 24/10/2020 -0,45 87.876,65

24/10/2020| TRANSF. 0081 CUOTAS GRUPO GEOGRAF 24/10/2020 -754 87.122,65

24/10/2020(GASTOS TRANSFERENCIA 24/10/2020 -0,45 87.122,20

24/10/2020| TRANSF. 2100 CUOTAS SOCIOS GRUPO 24/10/2020 -1.742,00 85.380,20

24/10/2020(GASTOS TRANSFERENCIA 24/10/2020 -0,7 85.379,50

24/10/2020| TRANSF. 0049 CUOTAS SOCIOS GRUPO 24/10/2020 -1.475,00 83.904,50

24/10/2020(GASTOS TRANSFERENCIA 24/10/2020 -0,59 83.903,91

24/10/2020| TRANSF. 0049 CUOTAS SOCIOS GRUPO 24/10/2020 -1.287,00 82.616,91

24/10/2020(GASTOS TRANSFERENCIA 24/10/2020 -0,51 82.616,40

27/10/2020|RECIBO ASES.ESPEJO 27/10/2020 -93,17 82.523,23

29/10/2020|TRANSF. 1465 NOMINA OCTUBRE 29/10/2020 -1.285,32 81.237,91

29/10/2020|GASTOS TRANSFERENCIA 29/10/2020 -0,51 81.237,40

30/10/2020(RECIBO REG.GENERAL028141607159 30/10/2020 -705,3 80.532,10
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ASOCIACION DE GEOGRAFOS ESPANOLES

NOVIEMBRE
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentarios
12/11/2020 |RECIBO ALDETALL PER UN C 12/11/2020 -592,90 79.939,20
16/11/2020 [LIQ. DE INT.HASTA 15.11.20 15/11/2020 0,00 79.939,20
24/11/2020 |TRANSF. 2085 COMPENSACION PAGO FA 24/11/2020 -223,60 79.715,60|Alfredo Ollero
24/11/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 24/11/2020 -0,45 79.715,15
26/11/2020 |RECIBO ASES.ESPEJO 26/11/2020 -93,17 79.621,98
27/11/2020 |TRANSF. 1465 NOMINA NOVIEMBRE 27/11/2020 -1.288,87 78.333,11
27/11/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 27/11/2020 -0,52 78.332,59
30/11/2020 |RECIBO REG.GENERAL028141607159 30/11/2020 -710,60 77.621,99
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ASOCIACION DE GEOGRAFOS ESPANOLES

DICIEMBRE
fecha concepto fecha valor importe saldo Comentarios
01/12/2020 |ABONO Fundacion Entretantos 01/12/2020 70,00 77.691,99
02/12/2020 |ABONO SALVADOR GIL GUIRADO 02/12/2020 83,00 77.774,99
02/12/2020 |ABONO QUESADA GARCIA AARON 02/12/2020 20,00 77.794,99
07/12/2020 |[TRANSF. MAQUETACION BAGE 87 Y OTR 08/12/2020 -2.760,00 75.034,99
07/12/2020 |GASTOS TRANSFERENCIA 08/12/2020 -1,10 75.033,89
10/12/2020 |ABONO ANGELA MARIA ENGELMO MORI 10/12/2020 70,00 75.103,89
10/12/2020 |ABONO VANESSA CALABUIG TORMO 10/12/2020 70,00 75.173,89
15/12/2020 |ABONO ANGELA MARIA ENGELMO MORI 15/12/2020 13,00 75.186,89
15/12/2020 | TRANSF. JOSEP MANUEL PEREZ SANCHE 15/12/2020 70,00 75.256,89
16/12/2020 |LIQ. DE INT.HASTA 15.12.20 15/12/2020 0,00 75.256,89
16/12/2020 |ABONO LA DULA ESTUDI, SC 16/12/2020 70,00 75.326,89
16/12/2020 |ABONO LA DULA ESTUDI, SC 16/12/2020 70,00 75.396,89
16/12/2020 |ABONO FUNDACIO ASSUT DE LA COMU 16/12/2020 70,00 75.466,89
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